
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/51/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
1535, 1773) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/38/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 5131



- Zarządzeniem Nr 0050/42/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/46/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 23 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 70.396.986,98 zł zastępuje się kwotą 72.015.560,90 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    57.846.099,52 zł 

- dochody majątkowe   14.169.461,38 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 71.461.868,22 zł zastępuje się kwotą 73.080.442,24 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    56.304.585,81  zł 

- wydatki majątkowe   16.775.856,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5131



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/51/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 224 529,25 97 871,02 3 322 400,27 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 581,57 174,02 1 755,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 581,57 174,02 1 755,59 

 85216  Zasiłki stałe 449 000,00 12 627,00 461 627,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

447 500,00 12 627,00 460 127,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 233 430,00 20 812,00 254 242,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 815,00 4 575,00 46 390,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

191 615,00 16 237,00 207 852,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 738 593,00 64 258,00 802 851,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

511 093,00 64 258,00 575 351,00 

855   Rodzina 14 580 143,02 1 520 703,00 16 100 846,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 1 008 020,00 10 414 220,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 394 200,00 1 008 020,00 10 402 220,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 711 591,00 512 613,00 5 224 204,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 644 591,00 512 613,00 5 157 204,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5131



 85503  Karta Dużej Rodziny 261,02 70,00 331,02 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

261,02 70,00 331,02 

         
Razem: 70 396 986,88 1 618 574,02 72 015 560,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5131



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/51/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 265 315,00 0,00 4 265 315,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 000,00 2 000,00 141 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
 75095  Pozostała działalność 336 100,00 -2 000,00 334 100,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 24 087 260,70 0,00 24 087 260,70 

 80101  Szkoły podstawowe 10 111 480,66 0,00 10 111 480,66 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 816 355,21 -7 500,00 6 808 855,21 
852   Pomoc społeczna 5 859 301,09 97 871,02 5 957 172,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 124 485,01 174,02 124 659,03 
  3110 Świadczenia społeczne 124 460,39 174,02 124 634,41 
 85216  Zasiłki stałe 450 700,00 12 627,00 463 327,00 
  3110 Świadczenia społeczne 447 500,00 12 627,00 460 127,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 181 225,25 20 812,00 1 202 037,25 
  3110 Świadczenia społeczne 62 330,77 4 575,00 66 905,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 175,60 16 237,00 713 412,60 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 344 819,15 64 258,00 1 409 077,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 445 093,00 64 258,00 509 351,00 

855   Rodzina 14 735 243,59 1 520 703,00 16 255 946,59 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 1 008 020,00 10 414 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 304 349,30 1 008 020,00 10 312 369,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 216,27 -2 058,43 44 157,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 589,18 195,93 8 785,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 630,71 -535,97 1 094,74 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 472,50 -472,50 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 10 050,56 21 550,56 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 740,69 -3 142,27 4 598,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5131



  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -181,32 118,68 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 -2 356,00 3 144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -800,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -400,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 656 591,00 512 613,00 5 169 204,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 164 917,04 377 613,00 4 542 530,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 990,06 -6 704,20 51 285,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 726,62 101 764,94 491 491,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,80 -213,87 1 236,93 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 100,00 -100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 460,25 5 000,00 22 460,25 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 626,16 35 626,16 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -220,00 80,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -211,41 88,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 258,38 3 358,90 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 -200,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,02 70,00 331,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,02 70,00 331,02 
         

Razem: 71 461 868,22 1 618 574,02 73 080 442,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5131



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/51/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 300 055,57 69 007,02 1 369 062,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 581,57 174,02 1 755,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 581,57 174,02 1 755,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 815,00 4 575,00 46 390,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 815,00 4 575,00 46 390,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 093,00 64 258,00 575 351,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

511 093,00 64 258,00 575 351,00 

855   Rodzina 14 501 143,02 1 520 703,00 16 021 846,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 1 008 020,00 10 402 220,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 394 200,00 1 008 020,00 10 402 220,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 644 591,00 512 613,00 5 157 204,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 644 591,00 512 613,00 5 157 204,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,02 70,00 331,02 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

261,02 70,00 331,02 

Razem: 16 853 180,64 1 589 710,02 18 442 890,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5131



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5131



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/51/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 300 055,57 69 007,02 1 369 062,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 581,57 174,02 1 755,59 
  3110 Świadczenia społeczne 1 556,95 174,02 1 730,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 815,00 4 575,00 46 390,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41 187,77 4 575,00 45 762,77 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 093,00 64 258,00 575 351,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 445 093,00 64 258,00 509 351,00 

855   Rodzina 14 501 143,02 1 520 703,00 16 021 846,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 1 008 020,00 10 402 220,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 304 349,30 1 008 020,00 10 312 369,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 216,27 -2 058,43 44 157,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 589,18 195,93 8 785,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 630,71 -535,97 1 094,74 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 472,50 -472,50 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 10 050,56 21 550,56 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 740,69 -3 142,27 4 598,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -181,32 118,68 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 -2 356,00 3 144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -800,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -400,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 644 591,00 512 613,00 5 157 204,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 164 917,04 377 613,00 4 542 530,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 990,06 -6 704,20 51 285,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 726,62 101 764,94 491 491,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,80 -213,87 1 236,93 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 100,00 -100,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5131



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 460,25 5 000,00 22 460,25 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 626,16 35 626,16 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -220,00 80,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -211,41 88,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 258,38 3 358,90 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 -200,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,02 70,00 331,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,02 70,00 331,02 

Razem: 16 853 180,64 1 589 710,02 18 442 890,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5131


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (30)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-22T09:57:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




